در این میان آمار و ارقام پیش
از شروع رسمی بازی ها، شاید از متن طرفدار بیشتری داشته باشد. »فرهیختگان«
در این گزارش همه چیز درباره المپیک پاریس را بررسی می کند. رویدادی بزرگ

که تمام دنیا در انتظار آن است و حالا سلام بر المپیک پاریس.

رژه ای روی آب
بازی های المپیک پاریس 202۴ به طور رسمی از 2۶ جولای 202۴ )5 مرداد 1۴03( تا
گوست 202۴ )21 مرداد 1۴03( برگزار می شود و اولین بار است که مراسم افتتاحیه 11 آ
المپیک در اســـتادیوم برگزار نخواهد شـــد و رودخانه سن، رودخانه ای که از مرکز
پاریس می گذرد، میزبان رژه ورزشکاران است. طبق اعلام مسئولان کمیته برگزاری

بازی ها، کاروان هر کشور سوار بر قایقی در طول رودخانه سن حرکت می کند.